
FAHRPLANÄNDERUNG
25. – 28.03. (Mo bis Do) und 02. – 04.04.2024 (Di bis Do)

Auf der Strecke München – Buchloe – Füssen fährt abends eine Verbindung wegen Bauarbeiten der DB InfraGO AG  
unter geänderter Zugnummer zwischen Buchloe – Füssen. 

Achtung: 
Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren an allen Tagen ohne Abweichungen nach dem Standardfahrplan.

Bitte informieren Sie 
sich tagesaktuell auf 

unserer Internetseite.

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Regiobahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)821 478778-77* ⋅ info@brb.de ⋅ www.brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

ZvF 70755

München � Buchloe � Füssen

Verkehrstage
Mo 25. bis Do 28.03.2024
Di 02. bis Do 04.04.2024

Linie RB 68

Zugnummer ab München 62706
Zugnummer ab Buchloe 22590

München Hbf ab 19:39

München-Pasing 19:47

Geltendorf an 20:07

Geltendorf ab 20:07

Kaufering 20:16

Buchloe an 20:24

Buchloe ab 20:27

Kaufbeuren an 20:39

Kaufbeuren ab 20:45

Biessenhofen 20:50

Ebenhofen 20:53

Marktoberdorf an 20:57

Marktoberdorf ab 21:06

Marktoberdorf Schule 21:08

Leuterschach 21:12

Lengenwang 21:20

Seeg 21:27

Weizern-Hopferau 21:37

Füssen an 21:47

Verbindung mit geänderter Zugnummer
ab Buchloe.


